

CAPSULE SIZE



Made in the USA

CODE 4704

V4

Caution: For adults only. Take with food. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or if you have liver disease or any other medical condition. Keep out of reach of children.
Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

One capsule of NOW® Green Tea Extract with 200 mg EGCG possesses the phytonutrient content equal to about 2-3 cups of green tea. Green Tea Extract has numerous compounds, including Polyphenols and Catechins, that provide potent antioxidant benefits. One Catechin in particular, EGCG, has demonstrated extraordinary free radical quenching power in laboratory studies. In non-clinical studies, EGCG has also been shown to be protective against chemical and environmental assault on tissues and helps to support healthy cell cycle regulation.*

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 1 capsule daily with a meal. Do not take this product on an empty stomach; do not exceed recommended dose. Consider taking these other NOW® products: AHCC®; Immune Renew™ and Mangoni™.

- 200 mg EGCG / 80% Catechins
- Supports Cellular Health*

90 Veg Capsules

A Dietary Supplement Vegetarian/Vegan



EGCG

Green Tea Extract

ANTIOXIDANT SUPPORT

400 mg



Supplement Facts

Serving Size 1 Veg Capsule

Amount Per Serving

Green Tea Extract (*Camellia sinensis*) (Leaf) 400 mg*
(Standardized Extract) [min. 80% Total Catechins and 50% EGCG (Epigallocatechin Gallate) (200mg)]
(up to 4 mg of naturally occurring caffeine)

Decaffeinated Green Tea (*Camellia sinensis*) (Leaf) 50 mg*

* Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose (capsule), Silica and Magnesium Stearate (vegetable source).

Manufactured by NOW FOODS

395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA

For more product information visit www.nowfoods.com/4704

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.